
П Р О Т О К О Л   

 ХLІІІ сесія VІІ демократичного скликання від 06 лютого 2020 року 

Місце проведення: зала засідань Золочівської міської ради. 

     Відповідно до розпорядження міського голови м. Золочева від 22.01.2020 року № 4 «Про 

скликання чергової ХLІІІ сесії міської ради VІІ демократичного скликання» 06.02.2020 року 

відбулось засідання ХLІІІ чергової сесії Золочівської міської ради VIІ демократичного 

скликання. 

Сесію відкрив головуючий – Гриньків І.М.- міський голова м Золочева. 

Виконується Державний славень України. 

Присутні -  депутаи міської ради: Бойко Т.О., Будзівула В.В., Барабаш Й.П., Вонс С.М., Рудий 

М.Б, Савчук А.Ю.,  Мірчук В.А.,  Дубно Б.Я., Джула В.Б., Кравчук Т.О., Колодка Д.І.,  Куйбіда 

Т.Я., Легоцька Т.Л., Сидорович О.М., Стецюк І.Р., Хомич В.Б. 

 

Відсутні -  депутати міської ради: Анін І.В., Воронюк В.М.,  Городиловський Т.П., Гладкий А.Р., 

Медвідь ВМ., Слободян Ю.І.,  Тершовчин М.І., Шаваровський Р.З., Чучман Л.М., Юрцан В.М., 

У засіданні взяли участь:  

Шумляк П.П. – провідний спеціаліст із земельних питань міської ради, 

Лучанко О.Б. – завідувач фінансово – господарського відділу - головний бухгалтер міської 

ради, 

Гавришків В.Р.- заступник міського голови м. Золочева 

Сесія розпочала роботу об 10.00 год.  

Головуючий: для роботи сесії потрібно обрати секретаря.  

Пропоную секретарем сесії обрати депутата Легоцьку Т.Л. 

Головуючий: хто за те, щоб обрати секретарем сесії депутата Легоцьку Т.Л.? 

прошу голосувати. 

Голосували: «за»-16. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: обрати секретарем ХLІІІ сесії VІІ демократичного скликання депутата 

Т.Легоцьку 

Головуючий: чи є зауваження до порядку денного? 

Т.Куйбіда: пропоную в порядок денний включити звернення МКП «Золочівводоканал» про 

виготовлення детального плану території водопостачання масиву Заріччя 

Головуючий: голосуємо за пропозицію Т.Куйбіди 

Голосували: за -17 



 2 

Головуючий: голосуємо за регламент. 

Голосували: за -17 

Головуючий: голосуємо за порядок денний в цілому. 

Голосували: за -17 

Головуючий: виступи депутатів. 

Деп. Рудий: депутатське звернення партії «Європейська Солідарність» щодо призначення 

Бабікова в ДБР (державне бюро розслідувань), яке є недопустимим. Пропозиція про прийняття 

звернення до уваги 

Голосували: «за» - 17,  рішення прийнято. 

Головуючий: 1-е питання порядку денного: про надання згоди на здійснення співробітництва 

територіальних громад та схвалення проекту договору про співробітництво. Доповідає 

В.Гавришків. 

В.Гавришків про надання згоди на здійснення співробітництва територіальних громад та 

схвалення проекту договору про співробітництво  

Голосували: «за» -17, рішення прийнято.  

В.Гавришків про затвердження Статуту КП «Готель Україна» в новій редакції  

Голосували: «за» -17, рішення прийнято.  

О.Лучанко про внесення змін до рішення № 2060 від 24.12.2019р. «Про міський бюджет м. 

Золочева на 2020 рік». 

Голосували: «за» -17, рішення прийнято.  

О.Лучанко про затвердження та внесення змін у соціально-економічні програми  м. Золочева 

на 2020 рік 

Голосували: «за» -17, рішення прийнято.  

О.Лучанко про передачу  функцій замовника департаменту розвитку та експлуатації житлово - 

комунального господарства Львівської ОДА з реалізації програми «Питна вода» на 2012-2020 

роки у Львівській області. 

Голосували: «за» -17, рішення прийнято.  

Головуючий із земельними питаннями виступає П.Шумляк   

Шумляк П.П.: заява гр. Якімцова О.В. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,07 га на вул. Княгині Ольги в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 



 3 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Світлика М.П. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0, 056 га на вул. Паркова в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –17             3, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Ковальчука Б.В. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0039га на вул. Залізняка М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Шафіровича В.Д. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,003 га на пл. Ринок в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0, деп.. Т.Бойко – не голосувала 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Лещишина С.Б. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0039га на вул. Залізняка М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 4 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Почапського Т.Є. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0022 га на вул. Залізняка М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Фурди Р.М. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0022 га на вул. Залізняка М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Дунського І.П. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0022 га на вул. Залізняка М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Мончак І.В. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0022 га на вул. Залізняка М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 



 5 

Шумляк П.П.: заява гр. Курпіти В.П. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0022 га на вул. Залізняка М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Горудька В.В. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0022 га на вул. Залізняка М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Коцелко С.П. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0022 га на вул. Залізняка М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Блажейка В.О. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0022 га на вул. Залізняка М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Токар С.М. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0022 га на вул. Залізняка М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 



 6 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Ганчука Ю.В. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0022 га на вул. Залізняка М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Левицької О.В. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0022 га на вул. Залізняка М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Скиби М.В. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0022 га на вул. Залізняка М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Болюбаша В.В. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0022 га на вул. Залізняка М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 



 7 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Будзановської Л.М. про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,0022 га на вул. Залізняка М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Рибахи Б.В. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0022 га на вул. Залізняка М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Шабатури В.С. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0022 га на вул. Залізняка М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Лісового В.Д. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0022 га на вул. Залізняка М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 



 8 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Яновича В.В. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0022 га на вул. Залізняка М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Блазовського О.Б. про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,0022 га на вул. Залізняка М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Попадюк Г.Г. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0022 га на вул. Залізняка М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Олексія В.І. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0022 га на вул. Залізняка М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 9 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Чіпак О.Я. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0022 га на вул. Залізняка М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Леськів Н.Я. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0022 га на вул. Залізняка М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Дудар Н.А., Дудар І.А. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0847 га на вул. Бродівська в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, І.Гриньків не голосує. 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Гарновської М.П. про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0030 га на пл.. Ринок в м. Золочеві. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 10 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Бакуна І.О. про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,0030 га пл.. Ринок в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Горшинської О.М. про відмову у наданні дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у виготовленні проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Пеля Я.І. про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у виготовленні проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Пеля В.І. про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 



 11 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у виготовленні проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Шеремети Ю.І. про відмову у наданні дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у виготовленні проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Бяложевського І.Р. про відмову у наданні дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у виготовленні проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Бяложевського В.Р. про відмову у наданні дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у виготовленні проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Барашкевича О.П. про відмову у наданні дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). На Ваш розгляд 

проект рішення. 



 12 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у виготовленні проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Кота В.Я. про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у виготовленні проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Вавриківа А.В. про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у виготовленні проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Ільїної М.І. про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у виготовленні проекту землеустрою». 

Рішення додається. 



 13 

Шумляк П.П.: заява гр. Оліярчука В.В. про відмову у наданні дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у виготовленні проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Токара Н.А. про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у виготовленні проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Хом'яка Р.Я. про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у виготовленні проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Стецця І.Р. про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 



 14 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у виготовленні проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Гавришківа Т.П. про відмову у наданні дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у виготовленні проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Баран М.Г. про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у виготовленні проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Дацко Я.П. про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у виготовленні проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Кутинського Ю.М. про відмову у наданні дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). На Ваш розгляд 

проект рішення. 



 15 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у виготовленні проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Мартиніва А.В. про відмову у наданні дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у виготовленні проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Мірошніченка Д.В. про відмову у наданні дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у виготовленні проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Шечамбо Р.В. про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у виготовленні проекту землеустрою». 

Рішення додається. 



 16 

Шумляк П.П.: заява гр. Розуміймо К.А. про відмову у наданні дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у виготовленні проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Розуміймо Б.І. про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у виготовленні проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Дишко Б.А. про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у виготовленні проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Матвіїва А.П. про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 



 17 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у виготовленні проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Веселовича Н.В. про відмову у наданні дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у виготовленні проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Мазурика О.В. про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у виготовленні проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Дуба М.П. про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у виготовленні проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Назарова А.В. про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). На Ваш розгляд проект 

рішення. 



 18 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у виготовленні проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Осінчука Ю.В. про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у виготовленні проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Наконечного Ю.Я. про відмову у наданні дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –деп. В.Мірчук 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у виготовленні проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Варянка Ю.П. про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у виготовленні проекту землеустрою». 

Рішення додається. 



 19 

Шумляк П.П.: заява гр. Микитенко Ю.М. про відмову у наданні дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у виготовленні проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Проказюка Т.В. про відмову у наданні дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у виготовленні проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Кащука М.В. про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у виготовленні проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Балонь Л.А. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,2360га на вул.. Бенівська в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 20 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Великанич Н.В. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,1713  га на вул. Промислова. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява ФОП Ваврикович О.Б. про дозвіл на сервітутне користування земельною 

ділянкою пл.0,0013 га на вул. Пушкіна О.,1. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про дозвіл на сервітутне користування земельною 

ділянкою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Городиловської Н.С. про продовження оренди земельної ділянки 

пл.0,03 га на вул. Крилова І. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продовження оренди земельної ділянки». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: клопотання Золочівської районної спілки споживчих товариств,  ТзОВ «Ірина 

Транс» про оренду землі  пл.0,0722 га на вул. Січових Стрільців в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято «Про про оренду землі». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява ФОП Тарнавської В.М. про продовження оренди землі  пл.0,0028 га на 

вул. Бродівська з 12% ставкою орендної плати в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 



 21 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продовження оренди землі». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява кооператив «Лілія» про продовження оренди землі  пл.0,0035 га на вул. 

Бандери Ст. Героя України в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –16, «проти» – 0, «утримались» –0, В. Будзівула не бере участі в 

голосуванні 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продовження оренди землі». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява ТзОВ «Нова Надія» про продаж земельної ділянки  пл.0,0158 га на пл.. 

Ринок в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –17, «проти» – 0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продаж землі». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: про  затвердження детального плану території на  вул. Крушельницької, Лесі 

Українки в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження 

детального плану території». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява Мікуліна В.В. про  виготовлення детального плану території на  пл. Ринок 

в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 22 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану території». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Наконечної Г.А. про  виготовлення детального плану території на  

вул. Споривна,21а в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану території». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Кульчицької Г.Г. про погодження та затвердження меж земельних 

ділянок на вул.. Шевченка Т. в м. Золочеві  

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про погодження та затвердження меж земельних ділянок». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: клопотання Вороняцької сільської ради про погодження проекту землеустрою 

щодо змін межі с. Вороняки. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про погодження та затвердження меж земельних ділянок». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: клопотання Товарної біржі «Українська міжрегіональна» про  коригування 

детального плану території на  вул. Валова в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, деп. В. Джула не голосував 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про коригування детального плану території». Рішення 

додається. 



 23 

Шумляк П.П.: про затвердження протоколу засідання конкурсної комісії з відбору 

виконавців робіт з оцінки земель на конкурсних засадах земельної ділянки по вул.. 

Гайдамацька. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» – 0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження протоколу засідання конкурсної комісії 

з відбору виконавців робіт з оцінки земель на конкурсних засадах». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: про затвердження протоколу засідання конкурсної комісії з відбору виконавців 

робіт з оцінки земель на конкурсних засадах земельної ділянки по вул. Бродівська. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» – 0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження протоколу засідання конкурсної комісії 

з відбору виконавців робіт з оцінки земель на конкурсних засадах». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: про затвердження протоколу засідання конкурсної комісії з відбору виконавців 

робіт з оцінки земель на конкурсних засадах земельної ділянки на пл. Ринок. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» – 0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження протоколу засідання конкурсної комісії 

з відбору виконавців робіт з оцінки земель на конкурсних засадах». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: Звернення МКП «Золочівводоанал». На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» – 0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення  детального плану території 

водопостачання масиву «Заріччя». Рішення додається. 



 24 

Шумляк П.П.: заява гр. Дубенюк А. про розірвання договору оренди землі по вул. 

Шашкевича М. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 15, «проти» – 0, «утримались» – деп. С.Вонс, деп. І.Стецюк-проти 

Головуючий:   Рішення прийнято. Сесія вирішила: прийняти рішення «Про розірвання 

договору оренди землі». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Занов'як А. про розірвання договору оренди землі по вул. Шашкевича 

М. (пл. Вічева).На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 15, «проти» – 0, «утримались» – деп. С.Вонс, деп. І.Стецюк-проти 

Головуючий:   Рішення прийнято.Сесія вирішила: прийняти рішення «Про розірвання договору 

оренди землі». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Николишина В. про розірвання договору оренди землі по вул. 

Шашкевича М. (пл. Вічева). На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 15, «проти» – 0, «утримались» – деп. С.Вонс, І.Стецюк-проти 

Головуючий:   Рішення прийнято. Сесія вирішила: прийняти рішення «Про розірвання 

договору оренди землі». Рішення додається. 

О.Сидорович: про найменування нових вулиць. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» – 0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про найменування нових вулиць». Рішення додається. 

Головуючий: всі питання порядку денного вичерпано. Засідання ХLІІІ сесії VІІ 

демократичного скликання Золочівської міської ради оголошено закритим. 

Виконується Державний Славень України. 

  

Голова засідання     (підпис)   Гриньків І.М. 

Секретар      (підпис)   Легоцька Т.Л. 


